tehalit.FWK plus Zubehor

:hager

TWS70VERZ

R2290VERZ

PR

FWKPZ003

BS90SET

Trennwand

Bezeichnung

Trennwand fuir Kanale ohne C-Profil zu
BRS/LFS/FWKP ab H6he 60mm aus
Stahlblech

Trennwand fiir Kanale ohne C-Profil zu
BRS/FWKP ab Héhe 85mm aus
Stahlblech

Trennwandaufnahme fiir FWKP, Set 8
Stiick

Schrauben fiir Oberteil bei
Deckenmontage FWKP fiir 2/4 m

Klammern

Bezeichnung

Klammer aus Stahlblech zu
Leitungsfiihrungskanal LFS mit Oberteil
60mm verzinkt

Klammer aus Stahlblech zu
Leitungsfiihrungskanal LFS mit Oberteil
100mm verzinkt

Klammer aus Stahlblech zu
Leitungsfiihrungskanal LFS mit Oberteil
150mm verzinkt
Potentialausgleichsverbinder universal
aus Stahlblech zu FWK

Erdungsset

Bezeichnung

Erdungsteil 2x fiir FWKP Kanal Hohe 60
mm

Erdungsteil 2x fir FWKP Kanal Hohe 100
mm

Erdungsleitung steckbar Lange 150mm
griin-gelb

Erdungsleitung steckbar Lange 300mm
griin-gelb

Erdungsleitung steckbar Lange 600mm
griin-gelb

Potentialausgleichsverbinder universal
aus Stahlblech zu FWK

Brandschutz Schaum und Mortel

Bezeichnung

Brandschutz Kabelabschottung Schaum
Set Dose/Formstiick/Ventilzange ca.
2100cm?

Brandschutz Kabelabschottung Schaum
S90 Dose ca. 900cm?

Brandschutz Kitt Kartusche 310ml
Spriihrohr zu Brandschutz Schaum Dose
BS90D 3 Stiick

Ventilzange zu Brandschutz Schaum
BS90D

Brandschutz Kabelabschottung
Formstiick zu Schaum S90
150x80x100mm

VPE
32

32

VPE
100

100

100

20

VPE

100

100

25

20

VPE

PrGr
TO4

T4

T35

T35

PrGr
T22

T22

T22

T35

PrGr
T35

T35

T4

T04

T04

T35

PrGr

T4

T4

T35
T04

T04

T04

Preis
2497 €/ m

30,32€/m

73,00 €/ Set

8,00 €/ Set

Preis
3,84 €/ St.

4,01 €/ St.

434 €/ St.

417 €/ St

Preis
43,00 € / Set

48,00 € / Set

4,90 €/ St.

535€/St.

6,83 €/ St.

4,17 €/ St.

Preis

728,35 €/ Set

384,41 €/ St.

97,56 €/ St.
13,69 €/ Set

206,31 €/ St.

143,30 €/ St.

Best-Nr.
TWST70VERZ

TWS90VERZ

FWKPZ001

FWKPZ002

Best-Nr.
R2290VERZ

R2291VERZ

R2292VERZ

L6681GCHR

Best-Nr.
FWKPZ003

FWKPZ004

L4181GNGE

L4182GNGE

L4183GNGE

L6681GCHR

Best-Nr.

BS90SET

BS90D

BSKITT
BS90S

BS90Z

BS90F

Technische Anderungen vorbehalten/Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt./Stand 12.04.2024/ % Auslauf


http://www.tcpdf.org

