



#### **Trennwand**

Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
Trennwand für Kanäle ohne C-Profil zu BRS/LFS/FWKP ab Höhe 60mm aus Stahlblech	32	T04	24,97 € / m	TWS70VERZ
Trennwand für Kanäle ohne C-Profil zu BRS/FWKP ab Höhe 85mm aus Stahlblech	32	T04	30,32 € / m	TWS90VERZ
Trennwandaufnahme für FWKP, Set 8 Stück	1	T35	73,00 € / Set	FWKPZ001
Schrauben für Oberteil bei Deckenmontage FWKP für 2/4 m	1	T35	8,00 € / Set	FWKPZ002

### TWS70VERZ

_		
	PRESS	
T	:hager	
	R229	
A		

R2290VERZ

K	an	nm	ıe	rn

Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
Klammer aus Stahlblech zu Leitungsführungskanal LFS mit Oberteil 60mm verzinkt	100	T22	3,84 € / St.	R2290VERZ
Klammer aus Stahlblech zu Leitungsführungskanal LFS mit Oberteil 100mm verzinkt	100	T22	4,01 € / St.	R2291VERZ
Klammer aus Stahlblech zu Leitungsführungskanal LFS mit Oberteil 150mm verzinkt	100	T22	4,34 € / St.	R2292VERZ
Potentialausgleichsverbinder universal aus Stahlblech zu FWK	20	T35	4,17 € / St.	L6681GCHR



FWKPZ003

### **Erdungsset**

Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
Erdungsteil 2x für FWKP Kanal Höhe 60 mm	1	T35	43,00 € / Set	FWKPZ003
Erdungsteil 2x für FWKP Kanal Höhe 100 mm	1	T35	48,00 € / Set	FWKPZ004
Erdungsleitung steckbar Länge 150mm grün-gelb	100	T04	4,90 € / St.	L4181GNGE
Erdungsleitung steckbar Länge 300mm grün-gelb	100	T04	5,35 € / St.	L4182GNGE
Erdungsleitung steckbar Länge 600mm grün-gelb	25	T04	6,83 € / St.	L4183GNGE
Potentialausgleichsverbinder universal aus Stahlblech zu FWK	20	T35	4,17 € / St.	L6681GCHR



## BS90SET

# **Brandschutz Schaum und Mörtel**

Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
Brandschutz Kabelabschottung Schaum Set Dose/Formstück/Ventilzange ca. 2100cm³	1	T04	728,35 € / Set	BS90SET
Brandschutz Kabelabschottung Schaum S90 Dose ca. 900cm³	1	T04	384,41 € / St.	BS90D
Brandschutz Kitt Kartusche 310ml	1	T35	97,56 € / St.	BSKITT
Sprührohr zu Brandschutz Schaum Dose BS90D 3 Stück	1	T04	13,69 € / Set	BS90S
Ventilzange zu Brandschutz Schaum BS90D	1	T04	206,31 € / St.	BS90Z
Brandschutz Kabelabschottung Formstück zu Schaum S90 150x80x100mm	1	T04	143,30 € / St.	BS90F